
Giustiniano, via

N.Prot !JE .
OGGETTO: Istituzione, nel tratto di via Giustiniano a Seccavo compreso tra le conflnenze di

rotonda Giustiniano e via Risorgimento, del divieto di transito ai veicoli aventi una
massa superiore alle 1,5 T.

IL SINDACO

Premesso che con O.S. n. 1345 deI21.12.2012 veniva istituivo un particolare dispositivo di traffico
fino ad eliminato pericolo nel tratto di via Giustiniano compreso tra le confluenze di rotonda
Giustiniano e via Risorgimento;
Visto la nota prot. n.PGI20 1l/0081417del 30.01.2013 a firma del Dirigente del Servizio Progettazione,
Realizzazione, Manutenzione Strade e Grandi Assi Viari e Sottoservizi che chiede anche l'istituzione
del divieto di transito ai veicoli aventi una massa superiore alle 1,5 T. nel tratto suddetto;
Ritenuto che a seguito di quanto esposto si debbano adottare i provvedimenti indicati nella parte dispositiva
del presente atto;
Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Istituire, nel tratto di via Giustiniano a Seccavo compreso tra le confluenze di rotonda Giustiuiauo
e via Risorgimento, il divieto di transito ai veicoli aventi una massa superiore alle 1,5 T.

Il presente provvedimento entra in vigore dalla installazione della prescritta segnaletica.
Ogni altra O.S. in contrasto con la presente è da intendersi temporaneamente sospesa.

IL DIRIGENTE,

Il Servizio~"dl POUZIA LOCALE è incaricatodi vigilare unitamente a tutti gli ,H" Agenti d,II, F,=
Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/4/1992 n.285,per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA'
On. A Dm ti



pag.no~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. 2 O:) del ~1.4 FE8. 2013.

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, com,!,a 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio 11 --"-'''-'-''''- _

IL FUNZION fiO ESPO

, /

/
\


